
Integrovaná střední škola-centrum odborné přípravy,Valašské Meziříčí
Mechanik opravář pro stroje a zařízení
září 2000 – červen 2003  Vyučení

Základní škola Šafaříkova,Valašské Meziříčí
bez zaměření
září 1991 – červen 2000  Základní

Řidič MKD
Fida Spedition
2021 – březen 2024  3 roky a 3 měsíce 

doprava zboží v mezinárodní kamionové dopravě

nezaměstnaný
úřad práce Nový Jičín
říjen 2020 – únor 2021  5 měsíců 

Příležitostné brigády v údržbě,a rozšiřování řidičského oprávnění na skupinu C

řidič v mezinárodní dopravě
Autodoprava Sukeník
září 2018 – září 2020  2 roky a 1 měsíc 

doprava zboží v rámci EU

řidič v mezinárodní dopravě
Bayern group
říjen 2016 – září 2018  2 roky 

doprava zboží v rámci EU

řidič v mezinárodní dopravě
Sien autodoprava
březen 2014 – září 2016  2 roky a 7 měsíců 

doprava zboží v rámci EU

automechanik,svářeč
OSVČ
prosinec 2010 – prosinec 2013  3 roky a 1 měsíc 

Výroba z nerezové oceli,montážní práce,práce v autoservisu

 732******  dei***@***.cz
 Rok narození 1984

David R.

ID: 892709

Vzdělání

Praxe



řidič dodávkového vozidla/kurýr
Jan Múdrý
červenec 2008 – prosinec 2010  2 roky a 6 měsíců 

doručování,a svoz zásilek

automechanik
Jan Šimsa
říjen 2005 – červenec 2008  2 roky a 10 měsíců 

oprava a údržba motorových vozidel,lakýrnické práce

automechanik nákladních vozidel
Autodoprava Staněk
prosinec 2004 – září 2005  10 měsíců 

Oprava a údržba vozového parku

svářeč,zámečník
LAB Industries
prosinec 2003 – listopad 2004  1 rok 

Svařování a příprava laboratorních zařízení z nerezové oceli

Strojní zámečník
OPOP s.r.o
srpen 2003 – prosinec 2003  5 měsíců 

Montáž,a kompletace topenných zařízení a kotlů

němčina  začátečník

španělština  začátečník

francouzština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

obsluha křovinořezu a motorové pily
Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci,údržba a ovládání,bezpečnost a hygiena
práce,kácení stromů,výřez křovin,a výžin travin
2014

Dřevorubec
Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci,údržba a ovládání,bezpečnost a hygiena
práce,kácení stromů,výřez křovin,a výžin travin
2014

základní kurz svařování metodou TIG ZK141W11
Obloukové svařování wolframovou elektrodou v inertním plynu zařízení z nerezových
ocelí
2006

základní kurz svařování metodou CO2 označení Z-M1
Svařování nelegovaných,a nízko legovaných ocelí v ochranné atmosféře,které nevyžadují
úřední zkoušku
2002

základní kurz svařování plamenem,a řezání kyslíkem ZK311W01
Svařování nelegovaných,a nízko legovaných ocelí,které nevyžadují úřední zkoušku,a
řezání kyslíkem
2002

Technické
znalosti

Kurzy



Kde hledám práci
Nový Jičín + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Autoklempíř
Automechanik
Karosář
Lakýrník
Mechanik v dopravě a logistice
Nástrojář
Pracovník pneuservisu
Řidič
Svářeč
Zámečník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Nový Jičín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/nezamestnany-ridic-v-mezinarodni-doprave-automechanik-svarec-ridic-dodavkoveho-vozidla-kuryr-automechanik-automechanik-nakladnich-vozidel-svarec-zamec-892709

	David R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


